[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                            КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ
08.08.2022
№ 17/225
г.  Кирс

Об утверждении протокола  № 2 заседания счетной комиссии
« О  результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»

В соответствии со ст. 45 Регламента Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области  первого созыва, Дума Верхнекамского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования  по избранию главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
Председатель Думы

Верхнекамского  муниципального  округа                             И.Г. Семеновых

[image: image2.jpg]ITPOTOKOJI Ne 2
: 3aCeJaHHsI CYETHON KOMHCCHH
JymbI BepxHekaMcKoro MyHHIHIAIBHOTO OKPYyra

08.08.2022

TIpuCyTCTBYIOT WIEHBI CUETHOM KOMHCCHH:

Tnoveus lped Htwcargpobion e
/&9/47,01/&0/4, WM /ﬂ%pya%/ifz
W Atncarpe %_W

IIOBECTKA JTHSI:

O pesynsratax TalfHOro TOTOCOBAHMSA IO M3OPAHMIO IJABBl MYHULMIIATIBHOTO
o0pazosanust BepxHeKaMCKUil MyHHIUIAIBHBIN OKpYT KupoBsckoii o6mactu
CJIIYIIAJIM: O pesyibTaTax TafHOro roJOCOBAHMS MO M3OPAHMIO JOIKHOCTb BBl
MyHHUIUIATEHOTO 00pa3oBaHus BepXHekaMCKuM MyHHIMNanbHbIN OKpyr Kuposckoit
006macTy mpeJiceaTelIss CYETHON KOMHUCCHI QO Tt ipta

B OromereHn s TafHOTO TOMOCOBAHHMS 10 M3GPAHMIO JOUKHOCTH TJIABEL
MYHUIUNAIBHOTO 00pa3oBaHus BepxHeKaMCKuil MyHHIMIATBHBI OKpYr KupoBCKOii®
00611acTH BHECEHE! CIIeIyIOIIHe KaHNAATyPhL:

Ockonkosa Mpuna CepreeBHa

Cysopos Wrops HukonaeBua

VcTaHOBIEHHAs YCTaBOM UMCIEHHOCTH JEMyTaToB BepXHEKaMCKOro MyHHIUIIAIBHOTO
okpyra— 19

Yucno u3bpaHHEIX AETYTaTOB — 17

YwCI10 IeMyTaTOB, MOy IHBIINX Glo/uIeTe 76

Yucro GrojuieTeHel, 00HapyKEHHBIX B H30MPATENBHBIX AMMKaX

Pesym;ra'n,l rOJIOCOBAHHS:

Ockonkosa Upusa Cepreesna «3a» _ L) ronocos, npots __ —
CyBopo Mrops HukonraeBud  «3a» __ /£  TronocoB, IPOTUB
HenelicTBUTENBHBIX 0 TOJIOCOB

Taxum  o0pazoM, TJaBOl  MyHHIHIIATGHOTO  OQOpa3pBaH! Bepxnexamckuii
h%%anmmﬁ Kpyr Kuposckoit o6actu n36pan Wrote
7 r

PEIIWJIA: Ilpocuts [ymy BepxHexaMCKOro MyHHIMIIAIBHOIO OKpyra YTBEPAHTH
npotoxon Ne 2 3acejanus CYETHON KOMHCCHH

Ilpencenarens CUETHON KOMUCCHHI %{/WM p /(
CexpeTaph C4ETHON KOMUCCHI f //QZ f W O f #
Unen cyeTHON KOMUCCHI W &WM 4 g_\